

臺北市立士林國民中學108學年度捐贈辦理學校各項業務活動各界捐款收支明細表 單位:元

| 年度  | 日 期    | 期初餘額    | 本年度捐贈者   | 支出項目       | 收入金額    | 支出金額    | 餘 額     |
|-----|--------|---------|----------|------------|---------|---------|---------|
| 107 | 8月1日   | 217,361 |          |            |         |         | 217,361 |
|     | 8月6日   |         |          | 助學金-有德     |         | 6,000   | 211,361 |
|     | 8月6日   |         |          | 泰國學校交流紀念品  |         | 4,200   | 207,161 |
|     | 8月15日  |         | 有德公司助學金  |            | 6,000   |         | 213,161 |
|     | 9月11日  |         | 何慶順老師    |            | 200     |         | 213,361 |
|     | 11月9日  |         | 紳士協會天母分會 |            | 3,000   |         | 216,361 |
|     | 11月9日  |         |          | 助學金-有德     |         | 6,000   | 210,361 |
|     | 11月12日 |         | 莊敬高中     |            | 1,200   |         | 211,561 |
|     | 11月12日 |         | 稻江高商     |            | 1,500   |         | 213,061 |
|     | 11月12日 |         | 惇敘高中     |            | 2,000   |         | 215,061 |
|     | 11月15日 |         | 有德公司助學金  |            | 9,000   |         | 224,061 |
|     | 12月3日  |         |          | 助學金-有德     |         | 9,000   | 215,061 |
|     | 12月17日 |         | 有德公司助學金  |            | 3,000   |         | 218,061 |
|     | 12月24日 |         |          | 助學金-有德     |         | 3,000   | 215,061 |
|     | 12月26日 |         | 遠流旅行社    |            | 19,200  |         | 234,261 |
| 108 | 1月7日   |         | 崇善基金會    |            | 15,000  |         | 249,261 |
|     | 1月7日   |         | 陳雪利      |            | 200,000 |         | 449,261 |
|     | 1月7日   |         | 匯暢實業助學金  |            | 100,000 |         | 549,261 |
|     | 1月15日  |         | 有德公司助學金  |            | 3,000   |         | 552,261 |
|     | 1月16日  |         |          | 寒冬送暖獎助金    |         | 160,000 | 392,261 |
|     | 1月23日  |         |          | 春節慰問金      |         | 15,000  | 377,261 |
|     | 1月23日  |         |          | 助學金-有德     |         | 3,000   | 374,261 |
|     | 1月28日  |         | 郭石吉等3人   |            | 40,000  |         | 414,261 |
|     | 1月28日  |         | 唐彥博等7人   |            | 60,000  |         | 474,261 |
|     | 1月28日  |         | 普仁基金會助學金 |            | 3,000   |         | 477,261 |
|     | 2月14日  |         |          | 弦樂團期末發表餐會  |         | 3,000   | 474,261 |
|     | 2月15日  |         | 有德公司助學金  |            | 3,000   |         | 477,261 |
|     | 2月20日  |         |          | 普仁基金會助學金   |         | 3,000   | 474,261 |
|     | 2月27日  |         | 普仁基金會助學金 |            | 3,000   |         | 477,261 |
|     | 3月12日  |         |          | 弦樂團寒假訓練等   |         | 5,830   | 471,431 |
|     | 3月12日  |         |          | 有德公司助學金    |         | 3,000   | 468,431 |
|     | 3月12日  |         |          | 普仁基金會助學金   |         | 3,000   | 465,431 |
|     | 3月15日  |         | 有德公司助學金  |            | 3,000   |         | 468,431 |
|     | 3月28日  |         | 普仁基金會助學金 |            | 3,000   |         | 471,431 |
|     | 4月15日  |         | 有德公司助學金  |            | 3,000   |         | 474,431 |
|     | 4月16日  |         |          | 普仁基金會助學金   |         | 3,000   | 471,431 |
|     | 4月16日  |         |          | 有德公司助學金    |         | 3,000   | 468,431 |
|     | 4月22日  |         |          | 弦樂團加時練習鐘點費 |         | 12,600  | 455,831 |
|     | 4月26日  |         | 普仁基金會助學金 |            | 3,000   |         | 458,831 |
|     | 5月7日   |         |          | 有德公司助學金    |         | 3,000   | 455,831 |
|     | 5月14日  |         | 光明頂旅行社   |            | 6,500   |         | 462,331 |
|     | 5月15日  |         | 有德公司助學金  |            | 3,000   |         | 465,331 |
|     | 5月23日  |         |          | 弦樂團加時練習鐘點費 |         | 19,950  | 445,381 |
|     | 5月28日  |         | 普仁基金會助學金 |            | 3,000   |         | 448,381 |

|       |            |          |       |         |
|-------|------------|----------|-------|---------|
| 6月6日  |            | 普仁基金會助學金 | 3,000 | 445,381 |
| 6月6日  |            | 普仁基金會助學金 | 3,000 | 442,381 |
| 6月13日 | 紳士協會天母分會   | 3,000    |       | 445,381 |
| 6月17日 | 有德公司助學金    | 3,000    |       | 448,381 |
| 6月17日 | 強恕高中       | 1,000    |       | 449,381 |
| 6月17日 | 南華高中       | 2,000    |       | 451,381 |
| 6月18日 | 聖約翰大學      | 1,200    |       | 452,581 |
| 6月26日 | 高中職家長會協會   | 3,000    |       | 455,581 |
| 6月27日 | 普仁基金會助學金   | 3,000    |       | 458,581 |
| 6月27日 | 有德公司助學金    | 6,000    |       | 452,581 |
| 7月1日  | 普仁基金會助學金   | 3,000    |       | 449,581 |
| 7月9日  | 弦樂團期末公演鐘點費 | 2,400    |       | 447,181 |
| 7月15日 | 有德公司助學金    | 3,000    |       | 450,181 |
| 7月18日 | 弦樂團期末公演誤餐費 | 2,595    |       | 447,586 |
| 7月26日 | 普仁基金會助學金   | 3,000    |       | 450,586 |

製表人：**出納組長郭麗珠**

單位主管：

**敬師兼總務主任李東隆**

會計主任：

**會計室主任邱玉晔**

校長：

**臺北市立林國民中學林凱瓊**

奉核後上網公告